
           УФ№Т-5 Код 
Форма по ОКУД 0301004 

по ОКПО     02523280 
 

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 

   
                                                  
                                   

                    
                               ПРИКАЗ 
 
О переводе на следующий курс 
(заочная форма обучения) 
 
  В связи с освоением образовательной программы, на основании результатов 
сдачи промежуточной аттестации  и выполнения учебного плана   за 2023-2024 
учебный год студентами заочной формы обучения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести  студентов,  специальность  «Организация перевозок и 
управление на транспорте» заочной формы обучения на следующий курс 
по списку: 
 
с 1-го на 2-ой курс 

 
1.  Алексееву Раису Андреевну 
2.  Алексеева Евгения Игоревича 
3.  Барбашину Ольгу Викторовну 
4.  Воропаева Сергея Сергеевича 
5.  Голощапову Екатерину Алексеевну  
6.  Кораблину Наталью Андреевну 
7.  Литовченко Бориса Васильевича 
8.  Новикова Павла Викторовича 
9.  Фролова Антона Юрьевича 
10.  Цыбульского Родиона Андреевича 
11.  Шебарова Максима Викторовича 
12.  Юдина Юрия Александровича 
13.  Кустову Ольгу Александровну 
14.  Гавришину Марину Александровну 
15.  Тестина Юрия Игоревича 
16.  Струкову Екатерину Владимировну 

 
 
 
 
 
 

Номер 
документа 

Дата 

4-К 29.06.2024 



с 2-го на 3-ий курс 
 

1.  Афанасьеву Наталью Ивановну 
2.  Борщеву Елену Владимировну 
3.  Баранову Дарью Олеговну 
4.  Кочерова Алексея Вячеславовича 
5.  Кочеткову Любовь Александровну 
6.  Месьянинову Юлию Евгеньевну 
7.  Михину Киру Александровну 
8.  Пурзикова Алексея Михайловича 
9.  Сухарева Андрея Павловича 
10.  Сухареву Екатерину Игоревну 
11.  Соловьева Александра Юрьевича 
12.  Фролову Марию Игоревну 
13.  Шебарову Елену Константиновну 
14.  Ашуркова Владимира Олеговича 
15.  Ашуркову Татьяну Сергеевну 
16.  Мячина Леонида Витальевича 

с 3-го на 4-ий курс 
1.  Андреянова  Олега Александровича 
2.  Авдееву Екатерину Николаевну 
3.  Аверкова Олега Валерьевича 
4.  Бубнову Наталью Григорьевну 
5.  Балакиреву  Светлану Владимировну 
6.  Дегтерева Сергея Евгеньевича 
7.  Домокурову Анастасию Андреевну 
8.  Дегтерева Игоря Евгеньевича 
9.  Лазарева Дениса Витальевича 
10.  Лазареву Марину Сергеевну 
11.  Ларину Нину Александровну 
12. Матюхин Дмитрий Николаевич 
13. Обухову Татьяну Юрьевну 
14. Письменскова Романа Павловича 
15. Холина Владимира Александровича 
16. Чуканову Кристину Андреевну 
17. Щукина Александра Сергеевича 
18. Щибрик Елену Владимировну  
19. Иванова Дмитрия Алексеевича 
20. Голикова Валерия Юрьевича 

 
2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего отделением Проскурякову С.В. 
 

Директор ТОГБПОУ   
«Железнодорожный колледж 
им. В.М. Баранова»                                                                   П.Е. Макаров 
 
С приказом ознакомлена: 
«29» 06      2024________Проскурякова С.В. 


		2024-10-24T13:56:29+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




